
ア イ

① ①

エ カ

① ①

ウ イ

② ①

イ オ

② ③

イ ウ

③ ①

カ キ

② ①

ウ

③

ウ

①

ウ エ

② ②

オ

②

ア

②

キ

②

イ

②

オ

①

桶川西

鴻巣

進修館

深谷

熊谷商業

熊谷西

鳩山

熊谷

熊谷農業

北本

本庄東

3

松山

桶川

滑川総合

児玉白楊

深谷第一

深谷商業

東農大三

秩父農工

熊谷工業

7

寄居城北 小川

児玉

5

4

21

20

19

18

23

12

11

10

9

8

5月3日 5月6日

試合時間　①10:00　②12:00　③14:00

1 早大本庄

15

14

13

26

25

平成30年度　学校総合体育大会兼高校総体埼玉県北部支部予選トーナメント表

会場　ア：早大本庄　イ：熊谷西　ウ：深谷第一　エ：寄居城北　オ：進修館　カ：児玉　キ：桶川　
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